
 

Ministero dell’Istruzione  
IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  

Via Gorki, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 
Tel: 02/6173001 - 02/6173828 - Codice iPA A6466CF 

Indirizzi mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it - Sito web: www.liceocasiraghi.edu.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B - Cod. univoco Fatt. Elettronica UFNZ6B 
 

 

 

Al Personale docente e non docente 
Alle Famiglie e agli studenti 

Al Direttore S.G.A. 
All’Albo di Istituto 

Al Sito web   

 

Oggetto: integrazione Calendario Scolastico 21/22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il dispone prot. n. 4373/I.1 del 21/09/2021 pubblicato con circolare 20_21/22  

DISPONE 

1) si integrano di ulteriori tre giorni la sospensione delle attività didattiche: 
• lunedì 07/0372022, martedì 08/03/2022 
• mercoledì 20/04/2022 

2) si riporta il calendario scolastico completo 

Calendario scolastico nazionale 

lunedì 1° novembre 2021: Tutti i Santi   

mercoledì 8 dicembre 2021: Immacolata Concezione 

sabato 25 dicembre 2021: Natale 

domenica 26 dicembre 2021: Santo Stefano 

sabato 1° gennaio 2022: Capodanno 

giovedì 6 gennaio 2022: Epifania 

domenica 17 aprile 2022: Pasqua 

lunedì 18 aprile 2022: Lunedì dell’Angelo 

lunedì 25 aprile 2022: Festa della Liberazione 

domenica 1° maggio 2022: Festa del Lavoro 

mailto:miis00100b@pec.istruzione.it




 

Ministero dell’Istruzione  
IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  

Via Gorki, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 
Tel: 02/6173001 - 02/6173828 - Codice iPA A6466CF 

Indirizzi mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it - Sito web: www.liceocasiraghi.edu.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B - Cod. univoco Fatt. Elettronica UFNZ6B 
 

 

giovedì 2 giugno 2022: Festa nazionale della Repubblica 

 

Calendario scolastico regione Lombardia/istituto 

Vacanze di Natale: da giovedì 23 dicembre al 6 gennaio 2022 (compresi) 

Vacanze di Pasqua: da giovedì 14 aprile a martedì 19 aprile 2022 (compresi) 

Vacanze di Carnevale: venerdì 4 e sabato 5 marzo 2022 (rito ambrosiano);  

Festa del Santi Patrono: martedì 7 dicembre 2021; 

 

Adattamenti operati dalla scuola 

Tre giorni con delibera n. 60/2021 del CDI del 30 giugno 2021 

• lunedì 06/12/2021; 
• venerdì 07/01/2022, sabato 08/01/2022 

Tre giorni con delibera n. 80/2021 dal CDI del 30 novembre 2022 
• lunedì 07/0372022, martedì 08/03/2022 
• mercoledì 20/04/2022 

 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Delio Pistolesi 

(Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme connesse) 

 

mailto:miis00100b@pec.istruzione.it

		2022-02-09T11:35:47+0100
	Delio Pistolesi




